reg
do175712025]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4098, de 21 de março de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia,Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Ast.1º - Designar o(a) servidor(a) ELAINE BATTISTI DE MARCHI CAMATA,
no cargo efetivo de Agente Administrativo, para atuar como Fiscal do Contrato
Administrativo nº 019/2025 com a Sra. ANA TRAVASSO GOMES TAMANINI, CÓD.
CIDADES: 2025.04619500001.10.0002, processo nº 1757/2025.

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 21 de março de 2025,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122."* "+++Data: 24/03/2025
14:10:04

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

ada na SEMADI
Da PM.M.
Em, 21/03/2025.

Data de Publicação

REgetruRA 1Ó

Rai ADIRESPIRITO E

jaOAssinado por GISELI ROSALINO DIAS 10271 073.:=+:» Mis DoMUNICIPIO DE MARILANDIA
pm RegoRaNSIBODS 106 )

Jordana Astore Cellin
Coordenadora de Protocolo Geral
PRESEITURA MUNICIPAL DE MARLÂNDIA

Fiscal do Contrato

FE EEEEENO no

Marcio .

“Técnico Administrativo

Cienteem. //2025

RuaÂngela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Manilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964- Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoamarilandiaes.gov.br

=

Página

SzoziB6ov0O

an

euenoa